Atletiek Club Break — AAS Criterium — 16 juni 2011 - De Schinde te Ekeren

4 x 60 meter Ben Dames

Reeks:1
1 ACBR 41.4
2567 UDECHUKWU HILARY
1245 GEERTS CHELSEY
1292 VERDONCK SAM
1336 DE BIE CATHERINE

2 AVKA 41.6
1040 CORLUY GWEN

1038 MARIS TYANA

1036 SABAU EVY

1042 BRUWIERE SARAH

3 BVAC 43.8
1865 BRUYNSEELS ISABELLE
2497 MAES RENKE

2291 VAN DE VYVER LAIA

2182 PEETERS ELLEN

4 x 60 meter Ben Dames

Reeks:2
1 KAPE / ACBR 43.0
9554 DUA HANNE NA

1938 GYSEN SOFIE
1249 VAN LOOCK RAYNA ACBR
2060 VALKENEERS EMILY

2 LIER 45.0
865 TIBAX LOTTE

861 MARIEN KYRA

857 BAX AXELLE

863 MARIEN LUCCA

3 AVKA 48.1
1057 VAN DYCK EMMA

1054 VAN DEN BOSSCHE ELYN
1954 MOUQNI CATHERINE
1033 VAN DEN BOSSCHE EVY

4 x 60 meter Ben Heren

Reeks:1
1 ESAK 42.1
2237 VAN LOENHOUT BERT
2235 JACOBS LENNERT
2586 GEUSSENS ROBBE
2236 VAN LOENHOUT WARRE

2 ACBR 42.8
1620 MEES LARS

2379 VANDER AVERT JENS
2232 SUYKERBUYK RENZO
1621 KORTLEVEN RENZO

3 LIER 46.5
2584 MORTELMANS TOBIAS
1111 DE PEUTER FABIO

1709 HENS FERRE

2168 JACOBS WITSE
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4 x 60 meter Ben Heren
Reeks:2
1 AVKA 42.6
1306 BERBEN WARRE
1307 BERBEN JOMME
2286 HUDRAN JAN*
1305 MASSART MAXIM

2 KAPE 45.0
2089 DEBART AIMEN

2446 GYSEN DRIES

1592 PHILIPS BRENT

1088 DUAJITS

3 BVAC 46.9
9970 GHAZAOUI NABIL NA
2331 ALAOUI BENYAMINE

3048 ALAOUI IBRAHIM

9633 MAES IBEN NA

4 ACBR 47.6
3159 DE HOON KOBE

2380 VANDER AVERT NILS
2771 SEGERS ARTHUR

2262 SEGERS LOUIS

4 x 60 meter Pup Dames

Reeks:1
1 AVKA 39.5
4177 ILEGEMS SARAH
4176 MAMPAEY JENNIFER
4948 DE VOS ANNA
5457 ERKELENS DORIEN

2 LIER 41.1
4581 NOUWEN CHARLOTTE
5064 EYCKMANS HELENE

3966 BAX ANOUK

3967 BERVOETS STIEN

3 LIER 41.1
4579 LUYTEN JULIE

3969 DE PEUTER FREYA

4577 EVERS MAITE

3973 THEEUWS SAM

4 ACBR 43.2
4454 VAN WINCKEL AMBER
5013 VAN DE CLOODT EVELYN
4565 SEGERS AMMA

5052 VAN HOEYDONCK ELENA

4 x 60 meter Pup Dames

Reeks:2
1 KAPE 394
3925 VERMEULEN HELEEN
5452 SCHRODER SILKE
3940 BERBEN JANA
3929 DUA JENTHE
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2 ESAK 39.8
4988 VAN LOENHOUT LORA
5120 VAN HOOIJDONK CATO
5121 VANTHILLO CORDULLE
4989 GEUSSENS LORE

3 ACBR 39.8
4456 ECHELPOELS LEONIE
4640 VAN HOOYDONK EVI
4567 MEERSMAN DORIEN

4442 SAMOY AMELINE

4 AVKA 42.3
5456 RUTS LEEN

4180 CALLAERT JANA

4166 VAN DYCK MARIE

4168 VAN DEN BOSSCHE ELKE

4 x 60 meter Pup Heren
Reeks:1
1 LIER 39.3
4884 WOLFS HANNES
4880 MARIEN YENTHE
5485 MARIEN JONAS
5484 HAVERMANS ALEX

2 BVAC 40.7
6473 ALAOUI YOUSRI

6376 AZROUT ZAKARI

6663 EL MORABITI ELIAS

6527 MASUDI JAYDA

3 ACBR 45.8
5467 BACCARNE DENNIS

5414 WILDEMEERSCH THIJS
5471 VAN HOEYDONCK RUBEN
5988 KNAPEN IAN

4 ESAK 45.8
5957 VAN DEN BERGH STIJN
2961 EYKENS MATTEO KAPE
2921 VERHEYDEN TIM

5956 PEETOOM NELSON*

4 x 60 meter Pup Heren
Reeks:2
1 AVKA 36.8
5073 CLAESSENS BRAM
5068 VERMEULEN BEN
5075 BERBEN ROBBE
5070 MARIS JORDY

2 LIER 37.6
4883 VERSCHUEREN ARNE
6217 LAUREYSSENS HENRI
4878 HEYLEN ROBBERT

5147 VERRETH JONAS

3 KAPE 37.7
4858 GUEUTAL THOMAS
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4838
4835
5839

4
6072
5411
5987
6664

4 x 80 meter
Reeks:1
1
7796
7096
7089
7088

2

6881
6907
6929
3975

4 x 80 meter
Reeks:2
1
7220
7080
7084
7155

2

7443
7331
8323
7442

3

7876
8095
3924
6877

4 x 80 meter
Reeks:1
1
8419
8470
9469
8372

2

9144
8490
8491
9401
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VAN ZELE BART
MAES LUKAS
TEMMERMAN TOBY

ACBR 38.8
VANDER AVERT JONAS
CELEN ROBBERT
KNAPEN YANI
BAL JAAN

Min Dames

AVKA 51.0
MOUQNI LAILA
BOS YANNICK
PEETERS LAURA
PEYMEN ANOUK

SGOL 53.8
BAETENS RANI
LAUWERS CHARLOTTE
DE CEULAER JULIE
DE CONINCK RUNE

Min Dames

AVKA 47.2
MORTIERS LIO
VAN DE VREKEN JOKE
UTENS NINA
RYPENS INDRA

ACBR 48.6
BAL LORAN
DE ROOY EVA
RAHOU INES
VAN STOKKUM ELINE

RIEM 48.8
DE BAETS EVI
HORZENBERGER MARGIT
CAUWELS LIES
HICIANO LINDSAY

Min Heren

ACBR 47.8
VAN LANGENHOVE DRIES
VAN STOKKUM ARNO
DE HOON JORIS
PEETERS DRIES

LIER 49.3
LAUREYSSENS ANTHONY
WUYTS ALEC
WUYTS MATTHIAS
TRUYENS AARON
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4 x 80 meter
Reeks:2
1
7880
7889
7882
8850

2

8110
8116
8113
8177

3

7871
7906
7923
8819

60 meter
Reeks:1

1
2
3
60 meter
Reeks:2
1
2
3

60 meter
Reeks:3

gabhwN B

60 meter
Reeks:4

gabhwnN -

60 meter
Reeks:5

abhwNPE

Min Heren

KAPE 46.3
VERMEULEN LANDER
FOLENS JOREN
VERMEULEN JOCHEM
RICHTER JORDI

AVKA 47.7
VERMEULEN NIELS
MAMPUYS CEDRIC
UTENS NILS
MEESSENS ARNO

SGOL 49.8
PITTOORS JONAS
VERHULST BENT
ROBYN HENDRIK
VAN BRAGT ROBRECHT

Pup Dames

4453 VERCRUYSSE LUNA
4565 SEGERS AMMA
4510 VAN LANGENHOVE TINE

Pup Dames

5457 ERKELENS DORIEN
5053 WESENBEEK RUNE
5013 VAN DE CLOODT EVELYN

Pup Dames

5064 EYCKMANS HELENE
4176 MAMPAEY JENNIFER
4577 EVERS MAITE

4567 MEERSMAN DORIEN
5634 RAHOU FARAH

Pup Dames

4456 ECHELPOELS LEONIE
5452 SCHRODER SILKE

5052 VAN HOEYDONCK ELENA
4168 VAN DEN BOSSCHE ELKE
3966 BAX ANOUK

Pup Dames

3967 BERVOETS STIEN
5456 RUTS LEEN

5697 PATYN BENEDICTE
4454 VAN WINCKEL AMBER
5481 VAN DE VYVER ADA

5van 23

ACBR
ACBR
ACBR

AVKA
ACBR
ACBR

LIER
AVKA
LIER
ACBR
ACBR

ACBR
KAPE
ACBR
AVKA
LIER

LIER
AVKA
RIEM
ACBR
BVAC

10.3
10.3
10.4

10.2
10.4
11.6

9.9

10.8
11.2
11.2
12.0

9.8

10.5
11.0
115
12.7

10.2
10.5
10.6
111
12.3
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01
00
01

00
00
01

00
00
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00
01

00
01
01
00
01
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60 meter
Reeks:6

A~ wWNPE

60 meter
Reeks:7

gabhwnNBE

60 meter
Reeks:8

1
2
3

60 meter
Reeks:9

A WN P

60 meter
Reeks:10

gabhwnN -

80 meter
Reeks:1

A WNPF

80 meter
Reeks:2

A WNPF

80 meter
Reeks:3

A WN P
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Pup Dames
4580 NOUWEN ANNELORE
4579 LUYTEN JULIE
4180 CALLAERT JANA
3924 CAUWELS LIES
5120 VAN HOOIJDONK CATO
Pup Dames
3975 DE CONINCK RUNE
3925 VERMEULEN HELEEN
4442 SAMOY AMELINE
5121 VANTHILLO CORDULLE
3969 DE PEUTER FREYA
Pup Dames
3940 BERBEN JANA
4988 VAN LOENHOUT LORA
4166 VAN DYCK MARIE
Pup Dames
4177 ILEGEMS SARAH
3929 DUA JENTHE
4181 BRUWIERE MARGO
4640 VAN HOOYDONK EVI
Pup Dames
3973 THEEUWS SAM
4948 DE VOS ANNA
4581 NOUWEN CHARLOTTE
4989 GEUSSENS LORE
5063 BRUYNSEELS NATHALIE
Min Heren
9002 JORIS IGNACE
9469 DE HOON JORIS
9144 LAUREYSSENS ANTHONY
7920 BAUWENS JONATHAN
Min Heren
9401 TRUYENS AARON
7906 VERHULST BENT
8941 COUTANT THIBEAU
9302 DE DYCKER WARD
Min Heren
8177 MEESSENS ARNO
7871 PITTOORS JONAS
8424 VERDONCK JENS
9585 ATMANE MOHAMED
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LIER
LIER
AVKA
RIEM
ESAK

SGOL
KAPE
ACBR
ESAK
LIER

KAPE
ESAK
AVKA

AVKA
KAPE
AVKA
ACBR

LIER
AVKA
LIER
ESAK
BVAC

LIER
ACBR
LIER
SGOL

LIER
SGOL
RIEM
ACBR

AVKA
SGOL
ACBR
NA

9.9

10.3
10.6
10.8
11.1

9.6

10.0
10.3
10.5
10.5

9.9
10.1
10.5

9.6
9.8
9.8
10.0

9.1
9.3
9.4
9.4
9.6

12.2
125
12.5
12.8

12.2
12.2
12.8
13.0

12.4
12.7
13.2
14.2

01
01
01
00
01

01
01
00
01
01

01
00
01

01
01
00
00

00
00
00
00
00

99
99
99
99

99
99
99
99

99
98
99
99
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80 meter
Reeks:4

abrwWwN PP

80 meter
Reeks:5

gabhwnNBE

80 meter
Reeks:6

abhwnNBE

80 meter
Reeks:7

abhwWwNPE

60 meter
Reeks:1

A WN P

60 meter
Reeks:2

A WN P

60 meter
Reeks:3

A~ wWNPE

60 meter
Reeks:4

1
2
3
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Min Heren
8110 VERMEULEN NIELS
7923 ROBYN HENDRIK
8490 WUYTS ALEC
8120 CORLUY SAM
8958 VAN LEUVEN BRAM
Min Heren
7889 FOLENS JOREN
8976 ALAOUI YOUNAS
7880 VERMEULEN LANDER
8470 VAN STOKKUM ARNO
8491 WUYTS MATTHIAS
Min Heren
8850 RICHTER JORDI
8113 UTENS NILS
8419 VAN LANGENHOVE DRIES
7882 VERMEULEN JOCHEM
8116 MAMPUYS CEDRIC
Min Heren
8145 DENAUX JESSE
8148 MAES STIIN
8819 VAN BRAGT ROBRECHT
8372 PEETERS DRIES
8929 VANAGTMAEL JELLE
Pup Heren
6217 LAUREYSSENS HENRI
5484 HAVERMANS ALEX
5988 KNAPEN IAN
5840 DEBART NICOLAS
Pup Heren
5411 CELEN ROBBERT
4820 PITTOORS DRIES
6663 EL MORABITI ELIAS
5074 BOS CEDRIC
Pup Heren
5073 CLAESSENS BRAM
5414 WILDEMEERSCH THIJS
5956 PEETOOM NELSON*
5957 VAN DEN BERGH STIJN
5471 VAN HOEYDONCK RUBEN
Pup Heren
1112 FIEUWS BAREND
5987 KNAPEN YANI
5485 MARIEN JONAS
5467 BACCARNE DENNIS
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AVKA
SGOL
LIER
AVKA
LIER

KAPE
BVAC
KAPE
ACBR
LIER

KAPE
AVKA
ACBR
KAPE
AVKA

LIER
LIER
SGOL
ACBR
ACBR

LIER
LIER
ACBR
KAPE

ACBR
SGOL
BVAC
AVKA

AVKA
ACBR
ESAK
ESAK
ACBR

LIER
ACBR
LIER
ACBR

12.6
13.1
13.1
135
13.6

11.5
12.0
12.3
12.3
12.8

11.3
11.6
11.6
11.8
121

10.9
111
114
11.7
12.0

9.7

10.2
10.9
11.3

9.9

10.2
11.0
11.3

9.6
9.9
10.2
10.5
10.5

NG
10.0
10.6
10.6

Ben

98
99
99
99
98

98
98
99
99
98

98
98
99
98
99

98
98
98
99
98

01
00
00
00

01
01
01
01

01
01
01
01
00

03
01
01
01
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4

60 meter
Reeks:5

abhwNPE

60 meter
Reeks:6

gabhwnNBE

60 meter
Reeks:7

A WN P

60 meter
Reeks:8

abhwnNPE

80 meter
Reeks:1

ab~wWNPE

80 meter
Reeks:2

gabhwnN PP

80 meter
Reeks:3

abhwnN B
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9584

VAN KREVELEN GEERT

Pup Heren

5068
4884
4883
4880
6376

VERMEULEN BEN
WOLFS HANNES
VERSCHUEREN ARNE
MARIEN YENTHE
AZROUT ZAKARI

Pup Heren

6072
4843
4835
6473
4838

VANDER AVERT JONAS
GUEUTAL WILLIAM
MAES LUKAS

ALAOUI YOUSRI

VAN ZELE BART

Pup Heren

5553
5839
4858
6527
5184

GYSBRECHTS JAN
TEMMERMAN TOBY
GUEUTAL THOMAS
MASUDI JAYDA

DE BUNDEL CIEL

Pup Heren

5070
5147
5075
6664
4878

MARIS JORDY
VERRETH JONAS
BERBEN ROBBE
BAL JAAN

HEYLEN ROBBERT

Min Dames

8029
9548
6907
8323
7096

PEETERS SILLE

BAL ANNFIEN
LAUWERS CHARLOTTE
RAHOU INES

BOS YANNICK

Min Dames

7089
7444
6923
7088
7087

PEETERS LAURA
CARPENTIER STEFFI
FIEUWS SAAR
PEYMEN ANOUK
SABAU ELLEN

Min Dames

6881
7080
7796
7374
7095

BAETENS RANI

VAN DE VREKEN JOKE
MOUQNI LAILA

VAN DE VIJVER CARO
DE BELDER INNE

8 van 23

NA

AVKA
LIER
LIER
LIER
BVAC

ACBR
KAPE
KAPE
BVAC
KAPE

OLSE
KAPE
KAPE
BVAC
RIEM

AVKA
LIER
AVKA
ACBR
LIER

ESAK
NA

SGOL
ACBR
AVKA

AVKA
ACBR
LIER

AVKA
AVKA

SGOL
AVKA
AVKA
ACBR
AVKA

11.6

9.9

10.2
10.5
10.8
11.0

9.8

10.0
10.2
10.3
10.4

NG
9.2
9.2
9.5
10.0

8.8
9.0
9.2
9.5
9.8

134
13.7
14.0
14.3
14.6

12.6
13.3
13.6
13.8
13.8

12.5
12.8
12.9
131
13.2

01

00
01
01
01
00

00
01
01
00
01

00
01
01
01
00

00
00
01
00
00

99
99
99
99
99

99
98
99
99
98

99
98
98
99
99
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80 meter
Reeks:4

ab~wWNPE

80 meter
Reeks:5

gabhwnNPE

80 meter
Reeks:6

abhwnNBE

60 meter
Reeks:1

1
2
3

60 meter
Reeks:2

A WN P

60 meter
Reeks:3

A WNPF

60 meter
Reeks:4

A WN P

60 meter
Reeks:5

gabhwnN B
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Min Dames
7443 BAL LORAN
8095 HORZENBERGER MARGIT
8079 AERTS EVELINE
6921 DERDEYN EMILIE
7155 RYPENS INDRA
Min Dames
7084 UTENS NINA
6877 HICIANO LINDSAY
7331 DE ROOY EVA
7090 MELIS MATHILDE
7473 VAN DONINCK YMEN
Min Dames
6874 VAN LAER EMMA
7220 MORTIERS LIO
7876 DE BAETS EVI
7442 VAN STOKKUM ELINE
7921 NIJSSEN KIM*
Ben Heren
2446 GYSEN DRIES
9970 GHAZAOUI NABIL
9633 MAES IBEN
3202 ANTHONISSEN ALEXANDER
Ben Heren
2584 MORTELMANS TOBIAS
3259 ARTOIS SEBASTIEN
9668 WILDEMEERSCH JASPER
3159 DE HOON KOBE
Ben Heren
2236 VAN LOENHOUT WARRE
2286 HUDRAN JAN*
1620 MEES LARS
2089 DEBART AIMEN
Ben Heren
1621 KORTLEVEN RENZO
1324 CALLAERT VINCENT
2916 ROBBENS LARS
2771 SEGERS ARTHUR
Ben Heren
3258 ARTOIS STEPHANE
1100 BISSCHOPS ILAN
9961 GHAZAOUI ZAKARIA
3270 SCHOEPEN DAVID*
1616 GILISSEN MICHIEL

9 van 23

ACBR
RIEM
KAPE
LIER
AVKA

AVKA
RIEM

ACBR
AVKA
ACBR

KAPE
AVKA
RIEM

ACBR
ESAK

KAPE
NA

NA
ACBR

LIER
KAPE
NA
ACBR

ESAK
AVKA
ACBR
KAPE

ACBR
AVKA
ESAK
ACBR

KAPE
SGOL
NA

ACBR
ACBR

12.0
12.2
12.5
12.7
12.8

11.6
11.8
11.8
12.4
14.7

10.8
111
11.7
12.0
12.6

NG

10.4
10.6
12.4

9.9

10.1
10.6
12.2

10.6
11.0
11.3
11.6

10.3
10.9
11.9
12.3

10.6
10.6
11.3
11.7
11.9

98
98
98
99
99

98
98
98
98
99

98
98
99
99
99

04
04
04
04

03
02
03
03

03
02
02
02

02
03
03
04

04
03
04
03
03


user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering


60 meter
Reeks:6

O~ wWNPE

60 meter

A WN P

60 meter
Reeks:8

A WN P

60 meter
Reeks:9

gabhwNPE

60 meter
Reeks:1

A WN P

60 meter
Reeks:2

A OWNPE

60 meter
Reeks:3

A WN P

60 meter
Reeks:4

gabhwnN -
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Ben Heren

2262
3048
1111
2921
2380

SEGERS LOUIS
ALAOUI IBRAHIM

DE PEUTER FABIO
VERHEYDEN TIM
VANDER AVERT NILS

Ben Heren Reeks:7

2235
2232
2379
2168
1709

JACOBS LENNERT
SUYKERBUYK RENZO
VANDER AVERT JENS
JACOBS WITSE

HENS FERRE

Ben Heren

1080
1088
2331
1306

CAUWELS STEF
DUA JITS

ALAOUI BENYAMINE
BERBEN WARRE

Ben Heren

1305
2237
1592
1307
2586

MASSART MAXIM

VAN LOENHOUT BERT
PHILIPS BRENT
BERBEN JOMME
GEUSSENS ROBBE

Ben Dames

1292
1686
861

9646

VERDONCK SAM

VAN AALEN LINA
MARIEN KYRA

VAN DONINCK DAPHNE

Ben Dames

863

1938
1245
2399

MARIEN LUCCA
GYSEN SOFIE
GEERTS CHELSEY
PEETOOM NOVA*

Ben Dames

857

1954
1057
1891
1054

BAX AXELLE

MOUQNI CATHERINE
VAN DYCK EMMA

VAN DER VELDEN MILA
VAN DEN BOSSCHE ELYN

Ben Dames

1249
1865
1033
1039
9554

VAN LOOCK RAYNA
BRUYNSEELS ISABELLE
VAN DEN BOSSCHE EVY
DE BELDER SOFIE

DUA HANNE

ACBR
BVAC
LIER

ESAK
ACBR

ESAK
ACBR
ACBR
LIER
LIER

RIEM

KAPE
BVAC
AVKA

AVKA
ESAK
KAPE
AVKA
ESAK

ACBR
SGOL
LIER
NA

LIER

KAPE
ACBR
ESAK

LIER

AVKA
AVKA
SGOL
AVKA

ACBR
BVAC
AVKA
AVKA
NA

10 van 23

111
11.8
12.1
12.4
125

NG

111
111
111
12.9

10.2
10.5
10.8
10.8

9.7

10.0
10.0
10.5
10.5

10.6
10.8
12.0
12.5

111
114
12.0
13.3

NG

11.3
11.8
12.0
13.3

10.8
111
114
11.7
12.1

02
04
04
04
03

03
02
02
04
04

02
03
02
02

02
02
02
03
02

02
02
03
04

03
02
02
04

03
03
03
02
04

03
03
02
02
05
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user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering


60 meter
Reeks:5

abrwWNPE

60 meter
Reeks:6

gabhwnNBE

60 meter
Reeks:7

abhwnNBE

1000 meter
Reeks:1

O©CO~NOOUTA~ WNPE

1000 meter
Reeks:2

OCoO~NOUTA WNP
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Ben Dames
1036 SABAU EVY
864 THEEUWS KATE
1038 MARIS TYANA
1040 CORLUY GWEN
865 TIBAX LOTTE
Ben Dames
1350 PELCKMANS ALINE
2567 UDECHUKWU HILARY
1923 NIJSSEN TESSA*
2497 MAES RENKE
2060 VALKENEERS EMILY
Ben Dames
1336 DE BIE CATHERINE
1042 BRUWIERE SARAH
859 MAES KATRIJN
2182 PEETERS ELLEN
2291 VAN DE VYVER LAIA
Pup Dames
4176 MAMPAEY JENNIFER
5053 WESENBEEK RUNE
4989 GEUSSENS LORE
4453 VERCRUYSSE LUNA
4166 VAN DYCK MARIE
4456 ECHELPOELS LEONIE
5457 ERKELENS DORIEN
4510 VAN LANGENHOVE TINE
4565 SEGERS AMMA
4567 MEERSMAN DORIEN
5456 RUTS LEEN
5120 VAN HOOIJDONK CATO
5052 VAN HOEYDONCK ELENA
4168 VAN DEN BOSSCHE ELKE
5481 VAN DE VYVER ADA
4454 VAN WINCKEL AMBER
Pup Dames
4948 DE VOS ANNA
3929 DUA JENTHE
3975 DE CONINCK RUNE
4581 NOUWEN CHARLOTTE
3967 BERVOETS STIEN
4988 VAN LOENHOUT LORA
3973 THEEUWS SAM
5063 BRUYNSEELS NATHALIE
3925 VERMEULEN HELEEN
3940 BERBEN JANA
4580 NOUWEN ANNELORE
5121 VANTHILLO CORDULLE
4442 SAMOY AMELINE
4181 BRUWIERE MARGO
4180 CALLAERT JANA

AVKA
LIER
AVKA
AVKA
LIER

LIER

ACBR
ESAK
BVAC
KAPE

ACBR
AVKA
LIER

BVAC
BVAC

AVKA
ACBR
ESAK
ACBR
AVKA
ACBR
AVKA
ACBR
ACBR
ACBR
AVKA
ESAK
ACBR
AVKA
BVAC
ACBR

AVKA
KAPE
SGOL
LIER

LIER

ESAK
LIER

BVAC
KAPE
KAPE
LIER

ESAK
ACBR
AVKA
AVKA

11 van 23

10.5
10.7
11.0
11.3
11.3

10.1
10.1
10.4
10.7
11.0

9.2
9.7
9.7
10.5
11.6

4'01.1
4'05.0
4'12.1
4'12.7
4'14.6
4'22.4
4'30.6
4'32.0
4'35.3
4'37.3
4'38.1
4'43.7
4'44.1
4'50.7
5'13.6
5'36.3

3'45.5
3'47.4
3'52.4
3'55.8
3'56.2
357.1
3'57.6
3'58.8
3'59.1
3'59.5
4'00.1
4'03.2
4'04.5
4'15.1
4'27.5

02
03
02
02
03

02
03
02
02
02

02
02
02
03
03

00
00
00
01
01
00
00
01
00
00
00
01
01
00
01
00

00
01
01
00
01
00
00
00
01
01
01
01
00
00
01
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user235
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user235
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Markering
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Atletiek Club Break — AAS Criterium — 16 juni 2011 - De Schinde te Ekeren

16 4640 VAN HOOYDONK EVI ACBR 4'28.6 00
17 5013 VAN DE CLOODT EVELYN ACBR 4'31.8 01
150 meter Min Dames
Reeks:1
1 8095 HORZENBERGER MARGIT RIEM 23.0 98
2 7444 CARPENTIER STEFFI ACBR 26.1 98
3 7473 VAN DONINCK YMEN ACBR 29.5 99
150 meter Min Dames
Reeks:2
8323 RAHOU INES ACBR NG 99
6923 FIEUWS SAAR LIER NG 99
1 9548 BAL ANNFIEN NA 26.4 99
150 meter Min Dames
Reeks:3
1 6877 HICIANO LINDSAY RIEM 225 98
2 8029 PEETERS SILLE ESAK 25.1 99
3 6929 DE CEULAER JULIE SGOL 27.7 99
150 meter Min Dames
Reeks:4
1 7796 MOUQNI LAILA AVKA 249 98
2 7095 DE BELDER INNE AVKA 25.7 99
3 7087 SABAU ELLEN AVKA 26.4 98
4 6907 LAUWERS CHARLOTTE SGOL 27.4 99
150 meter Min Dames
Reeks:5
1 7089 PEETERS LAURA AVKA 24.0 99
2 6881 BAETENS RANI SGOL 24.4 99
3 7088 PEYMEN ANOUK AVKA 25.4 99
4 7374 VAN DE VIJVER CARO ACBR 26.3 99
150 meter Min Dames
Reeks:6
1 7080 VAN DE VREKEN JOKE AVKA 23.7 98
2 8079 AERTS EVELINE KAPE 23.9 98
3 6921 DERDEYN EMILIE LIER 24.2 99
4 7155 RYPENS INDRA AVKA 247 99
150 meter Min Dames
Reeks:7
7090 MELIS MATHILDE AVKA NG 98
1 7084 UTENS NINA AVKA 22.1 98
2 7331 DE ROOY EVA ACBR 22.3 98
3 7443 BAL LORAN ACBR 23.7 98
150 meter Min Dames
Reeks:8
1 7220 MORTIERS LIO AVKA 21.1 98
2 7876 DE BAETS EVI RIEM 21.8 99
3 7442 VAN STOKKUM ELINE ACBR 22.8 99
4 7921 NIJSSEN KIM* ESAK 23.6 99
150 meter Min Heren
Reeks:1
1 9469 DE HOON JORIS ACBR 24.6 99
2 7923 ROBYN HENDRIK SGOL 25.7 99

12 van 23
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Atletiek Club Break — AAS Criterium — 16 juni 2011 - De Schinde te Ekeren

3

150 meter
Reeks:2

1

2

3
150 meter
Reeks:3

1

2

3

150 meter
Reeks:4

A WNPF

150 meter
Reeks:5

A WN P

150 meter
Reeks:6

A WN P

150 meter
Reeks:7

1
2
3

150 meter
Reeks:8

A WN P

hoogspringen
Reeks:1

O©CO~NOOUIAS WN P

8424 VERDONCK JENS

Min Heren

8148 MAES STIIN
9002 JORIS IGNACE
9585 ATMANE MOHAMED

Min Heren

8177 MEESSENS ARNO
9302 DE DYCKER WARD
8941 COUTANT THIBEAU

Min Heren

9144 LAUREYSSENS ANTHONY
9401 TRUYENS AARON

8490 WUYTS ALEC

7920 BAUWENS JONATHAN

Min Heren

7906 VERHULST BENT
8110 VERMEULEN NIELS
8491 WUYTS MATTHIAS
8120 CORLUY SAM

Min Heren

8850 RICHTER JORDI

8976 ALAOUI YOUNAS
7880 VERMEULEN LANDER
8470 VAN STOKKUM ARNO

Min Heren

8113 UTENS NILS

8419 VAN LANGENHOVE DRIES
8116 MAMPUYS CEDRIC

8929 VANAGTMAEL JELLE

Min Heren

8145 DENAUX JESSE

8372 PEETERS DRIES

7882 VERMEULEN JOCHEM
7889 FOLENS JOREN

Ben Dames

1336 DE BIE CATHERINE
2182 PEETERS ELLEN
1923 NIJSSEN TESSA*
1040 CORLUY GWEN
1042 BRUWIERE SARAH
2060 VALKENEERS EMILY
1292 VERDONCK SAM
1036 SABAU EVY

859 MAES KATRIJN

ACBR

LIER
LIER
NA

AVKA
ACBR
RIEM

LIER
LIER
LIER
SGOL

SGOL
AVKA
LIER

AVKA

KAPE
BVAC
KAPE
ACBR

AVKA
ACBR
AVKA
ACBR

LIER

ACBR
KAPE
KAPE

ACBR
BVAC
ESAK
AVKA
AVKA
KAPE
ACBR
AVKA
LIER

13 van 23

26.2

21.6
23.6
27.5

23.6
25.0
25.0

23.4
24.3
25.9
27.4

24.0
24.8
25.1
26.0

22.0
22.7
23.3
23.6

21.7

22.2

22.7
NG

20.7
21.6
21.8
22.2

1.10m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
1.00m
0.95m
0.95m
0.95m

99

98
99
99

99
99
99

99
99
99
99

99
98
98
99

98
98
99
99

98
99
99
98

98
99
98
98

02
03
02
02
02
02
02
02
02


user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering


10
11
11
11
11
15
16
16
18
18
20
20
20
23
24
25
26
27
28

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1

OCoO~NOOUITAS WN P

Atletiek Club Break — AAS Criterium — 16 juni 2011 - De Schinde te Ekeren

1350
1249
2567
1954
1039
1686
1038
863

1057
1865
1033
865

2497
857

1938
864

9646
1245
1054
9554
2399
2291

7220
7331
6874
7090
7374
6923
7921
7444
7443
8095
7473
7084
7442
7089
6881
7796
7876
8323
7095
7087
6929
7088
7080
6921
8029
6877
7096
6907
7155
9548

PELCKMANS ALINE

VAN LOOCK RAYNA
UDECHUKWU HILARY
MOUQNI CATHERINE
DE BELDER SOFIE

VAN AALEN LINA

MARIS TYANA

MARIEN LUCCA

VAN DYCK EMMA
BRUYNSEELS ISABELLE
VAN DEN BOSSCHE EVY
TIBAX LOTTE

MAES RENKE

BAX AXELLE

GYSEN SOFIE
THEEUWS KATE

VAN DONINCK DAPHNE
GEERTS CHELSEY

VAN DEN BOSSCHE ELYN
DUA HANNE

PEETOOM NOVA*

VAN DE VYVER LAIA

Min Dames

MORTIERS LIO

DE ROQOY EVA

VAN LAER EMMA
MELIS MATHILDE

VAN DE VIJVER CARO
FIEUWS SAAR
NIJSSEN KIM*
CARPENTIER STEFFI
BAL LORAN
HORZENBERGER MARGIT
VAN DONINCK YMEN
UTENS NINA

VAN STOKKUM ELINE
PEETERS LAURA
BAETENS RANI
MOUQNI LAILA

DE BAETS EVI

RAHOU INES

DE BELDER INNE
SABAU ELLEN

DE CEULAER JULIE
PEYMEN ANOUK

VAN DE VREKEN JOKE
DERDEYN EMILIE
PEETERS SILLE
HICIANO LINDSAY
BOS YANNICK
LAUWERS CHARLOTTE
RYPENS INDRA

BAL ANNEFIEN

LIER
ACBR
ACBR
AVKA
AVKA
SGOL
AVKA
LIER
AVKA
BVAC
AVKA
LIER
BVAC
LIER
KAPE
LIER
NA
ACBR
AVKA
NA
ESAK
BVAC

AVKA
ACBR
KAPE
AVKA
ACBR
LIER
ESAK
ACBR
ACBR
RIEM
ACBR
AVKA
ACBR
AVKA
SGOL
AVKA
RIEM
ACBR
AVKA
AVKA
SGOL
AVKA
AVKA
LIER
ESAK
RIEM
AVKA
SGOL
AVKA
NA

14 van 23

0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.85m
0.85m
0.85m
0.85m
0.85m
0.85m
0.85m
0.80m
0.80m
0.80m
0.75m
0.75m
0.70m

GP

GP

GP

19.66m
19.47m
19.27m
18.96m
17.90m
17.30m
16.81m
15.50m
15.43m
14.92m
14.90m
14.68m
14.60m
14.17m
13.67m
12.88m
12.40m
12.30m
12.30m
12.28m
12.09m
12.02m
11.97m
11.95m
11.86m
11.47m
10.98m
10.32m
8.89m

7.41m

02
03
03
03
02
02
02
03
03
03
02
03
02
03
02
03
04
02
04
05
04
03

98
98
98
98
99
99
99
98
98
98
99
98
99
99
99
98
99
99
99
98
99
99
98
99
99
98
99
99
99
99
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user235
Markering

user235
Markering

user235
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user235
Markering

user235
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Atletiek Club Break — AAS Criterium — 16 juni 2011 - De Schinde te Ekeren

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

OCO~NOOUTA WN P

hockeywerpen
Reeks:1

O©CO~NOOOTAS WN P

6664
5988
4878
5147
4835
5839
5484
6217
5467
6072
5485
4884
6527
5553
6376
5987
4880
4858
5184
9584
4883
6473
5075
5068
4843
5070
5069
5840
4838
5471
5414
5957
6663
5411
5956
5073
5074

1621
3259
9970
1305
1080
1592
1112
1088
3202
2237
2168
1663
2584
2379
1306
1307
9668
2235

Pup Heren

BAL JAAN

KNAPEN IAN

HEYLEN ROBBERT
VERRETH JONAS
MAES LUKAS
TEMMERMAN TOBY
HAVERMANS ALEX
LAUREYSSENS HENRI
BACCARNE DENNIS
VANDER AVERT JONAS
MARIEN JONAS
WOLFS HANNES
MASUDI JAYDA
GYSBRECHTS JAN
AZROUT ZAKARI
KNAPEN YANI

MARIEN YENTHE
GUEUTAL THOMAS

DE BUNDEL CIEL

VAN KREVELEN GEERT
VERSCHUEREN ARNE
ALAOUI YOUSRI
BERBEN ROBBE
VERMEULEN BEN
GUEUTAL WILLIAM
MARIS JORDY
VANHULLE GIL
DEBART NICOLAS

VAN ZELE BART

VAN HOEYDONCK RUBEN
WILDEMEERSCH THIJS
VAN DEN BERGH STIIJN
EL MORABITI ELIAS
CELEN ROBBERT
PEETOOM NELSON*
CLAESSENS BRAM
BOS CEDRIC

Ben Heren Uur=15:43

KORTLEVEN RENZO
ARTOIS SEBASTIEN
GHAZAOUI NABIL
MASSART MAXIM
CAUWELS STEF
PHILIPS BRENT
FIEUWS BAREND
DUA JITS

ANTHONISSEN ALEXANDER

VAN LOENHOUT BERT
JACOBS WITSE
VERDUYN LENNERT
MORTELMANS TOBIAS
VANDER AVERT JENS
BERBEN WARRE
BERBEN JOMME
WILDEMEERSCH JASPER
JACOBS LENNERT

ACBR
ACBR
LIER
LIER
KAPE
KAPE
LIER
LIER
ACBR
ACBR
LIER
LIER
BVAC
OLSE
BVAC
ACBR
LIER
KAPE
RIEM
NA
LIER
BVAC
AVKA
AVKA
KAPE
AVKA
AVKA
KAPE
KAPE
ACBR
ACBR
ESAK
BVAC
ACBR
ESAK
AVKA
AVKA

ACBR
KAPE
NA
AVKA
RIEM
KAPE
LIER
KAPE
ACBR
ESAK
LIER
ABES
LIER
ACBR
AVKA
AVKA
NA
ESAK

15 van 23

7.60m
7.58m
7.39m
7.29m
7.26m
7.09m
6.85m
6.79m
6.77m
6.68m
6.65m
6.59m
6.57m
6.54m
6.49m
6.39m
6.34m
6.33m
6.30m
6.14m
5.97m
5.81m
5.79m
5.71m
5.55m
5.46m
5.36m
5.36m
5.15m
4.79m
4.76m
4.63m
4.63m
4.57m
4.50m
4.48m
3.73m

30.38m
29.61m
28.90m
27.34m
26.45m
26.33m
26.30m
24.80m
24.72m
24.31m
24.19m
23.22m
23.11m
22.89m
22.10m
21.94m
21.28m
21.11m

00
00
00
00
01
01
00
01
01
00
01
01
01
00
00
01
01
01
00
01
01
00
01
00
01
00
01
00
01
00
01
01
01
01
01
01
01

02
02
02
02
02
02
03
03
04
02
04
02
03
02
02
03
03
03
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

hoogspringen
Reeks:1

CoO~NODPMWNPE

hockeywerpen
Reeks:1

2446
9961
2089
2236
2262
3159
2380
2232
2771
2331
2286
1620
1100
2916
3270
1616
1324
1709
9633
1111
3048
2921

1663
2237
1621
1592
1305
2331
1100
2584
1088
3202
2089
2586
2379
2262
9970
1112
1620
2771
2286
2236
2232
2446
1324
1307
3258
2916
1306
9633
9961
3048
2168

GYSEN DRIES
GHAZAOUI ZAKARIA
DEBART AIMEN

VAN LOENHOUT WARRE
SEGERS LOUIS

DE HOON KOBE
VANDER AVERT NILS
SUYKERBUYK RENZO
SEGERS ARTHUR
ALAOUI BENYAMINE
HUDRAN JAN*

MEES LARS
BISSCHOPS ILAN
ROBBENS LARS
SCHOEPEN DAVID*
GILISSEN MICHIEL
CALLAERT VINCENT
HENS FERRE

MAES IBEN

DE PEUTER FABIO
ALAOUI IBRAHIM
VERHEYDEN TIM

Ben Heren

VERDUYN LENNERT
VAN LOENHOUT BERT
KORTLEVEN RENZO
PHILIPS BRENT
MASSART MAXIM
ALAOUI BENYAMINE
BISSCHOPS ILAN
MORTELMANS TOBIAS
DUA JITS

KAPE
NA
KAPE
ESAK
ACBR
ACBR
ACBR
ACBR
ACBR
BVAC
AVKA
ACBR
SGOL
ESAK
ACBR
ACBR
AVKA
LIER
NA
LIER
BVAC
ESAK

ABES
ESAK
ACBR
KAPE
AVKA
BVAC
SGOL
LIER

KAPE

ANTHONISSEN ALEXANDER ACBR

DEBART AIMEN
GEUSSENS ROBBE
VANDER AVERT JENS
SEGERS LOUIS
GHAZAOUI NABIL
FIEUWS BAREND
MEES LARS

SEGERS ARTHUR
HUDRAN JAN*

VAN LOENHOUT WARRE
SUYKERBUYK RENZO
GYSEN DRIES
CALLAERT VINCENT
BERBEN JOMME
ARTOIS STEPHANE
ROBBENS LARS
BERBEN WARRE
MAES IBEN
GHAZAOUI ZAKARIA
ALAOUI IBRAHIM
JACOBS WITSE

Pup Dames

KAPE
ESAK
ACBR
ACBR
NA
LIER
ACBR
ACBR
AVKA
ESAK
ACBR
KAPE
AVKA
AVKA
KAPE
ESAK
AVKA
NA
NA
BVAC
LIER

16 van 23

20.04m
19.48m
19.11m
19.02m
18.97m
18.45m
17.22m
17.12m
17.06m
16.92m
16.40m
15.94m
13.49m
12.85m
12.23m
12.11m
12.02m
10.31m
8.65m

7.54m

7.36m

6.42m

1.15m
1.05m
1.05m
1.00m
1.00m
0.95m
0.95m
0.95m
0.90m
0.90m
0.90m
0.90m
0.85m
0.85m
0.85m
0.85m
0.85m
0.85m
0.85m
0.80m
0.80m
0.80m
0.80m
0.80m
0.80m
0.75m
0.75m
0.70m
0.70m
0.70m
0.70m

04
04
02
03
02
03
03
02
04
02
02
02
03
03
03
03
03
04
04
04
04
04

02
02
02
02
02
02
03
03
03
04
02
02
02
02
02
03
02
04
02
03
02
04
03
03
04
03
02
04
04
04
04


user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering

user235
Markering


Atletiek Club Break — AAS Criterium — 16 juni 2011 - De Schinde te Ekeren

1 3973
2 4989
3 4581
4 3940
5 4168
6 3967
7 4181
8 4454
9 4442
10 3924
11 4567
12 4988
13 3969
14 5457
15 4453
16 4582
17 5697
18 5121
19 5063
20 4177
21 5452
22 4580
23 4510
24 4948
25 4640
26 5120
27 4579
28 4166
29 3929
30 3975
31 5053
32 4456
33 5456
34 5013
35 4176
36 4577
37 3925
38 4180
39 5064
40 5052
41 4565
42 3966
43 3916

5634

5481

kogelstoten 1,000kg
Reeks:1

1042
1923
1938
1336
1292
2060
1033
1350
2567
10 1686
11 2182
12 859

O©CoO~NOOTA WNPE

THEEUWS SAM
GEUSSENS LORE
NOUWEN CHARLOTTE
BERBEN JANA

VAN DEN BOSSCHE ELKE
BERVOETS STIEN
BRUWIERE MARGO

VAN WINCKEL AMBER
SAMOY AMELINE
CAUWELS LIES
MEERSMAN DORIEN
VAN LOENHOUT LORA
DE PEUTER FREYA
ERKELENS DORIEN
VERCRUYSSE LUNA
PELCKMANS BELENE
PATYN BENEDICTE
VANTHILLO CORDULLE
BRUYNSEELS NATHALIE
ILEGEMS SARAH
SCHRODER SILKE
NOUWEN ANNELORE
VAN LANGENHOVE TINE
DE VOS ANNA

VAN HOOYDONK EVI
VAN HOOIJDONK CATO
LUYTEN JULIE

VAN DYCK MARIE

DUA JENTHE

DE CONINCK RUNE
WESENBEEK RUNE
ECHELPOELS LEONIE
RUTS LEEN

VAN DE CLOODT EVELYN
MAMPAEY JENNIFER
EVERS MAITE
VERMEULEN HELEEN
CALLAERT JANA
EYCKMANS HELENE
VAN HOEYDONCK ELENA
SEGERS AMMA

BAX ANOUK

GEENS ELISE

RAHOU FARAH

VAN DE VYVER ADA

Ben Dames

BRUWIERE SARAH
NIJSSEN TESSA*
GYSEN SOFIE

DE BIE CATHERINE
VERDONCK SAM
VALKENEERS EMILY
VAN DEN BOSSCHE EVY
PELCKMANS ALINE
UDECHUKWU HILARY
VAN AALEN LINA
PEETERS ELLEN
MAES KATRIJN

LIER
ESAK
LIER
KAPE
AVKA
LIER
AVKA
ACBR
ACBR
RIEM
ACBR
ESAK
LIER
AVKA
ACBR
LIER
RIEM
ESAK
BVAC
AVKA
KAPE
LIER
ACBR
AVKA
ACBR
ESAK
LIER
AVKA
KAPE
SGOL
ACBR
ACBR
AVKA
ACBR
AVKA
LIER
KAPE
AVKA
LIER
ACBR
ACBR
LIER
SGOL
ACBR
BVAC

AVKA
ESAK
KAPE
ACBR
ACBR
KAPE
AVKA
LIER

ACBR
SGOL
BVAC
LIER

17 van 23

31.80m
25.85m
25.05m
24.17m
23.40m
23.35m
23.13m
22.97m
21.81m
21.12m
20.71m
20.23m
19.19m
19.01m
18.74m
18.63m
18.20m
18.18m
17.92m
17.79m
16.93m
16.89m
16.46m
16.13m
16.05m
15.96m
15.77m
15.75m
15.61m
15.19m
15.13m
14.49m
14.41m
14.40m
14.33m
13.88m
13.55m
13.53m
13.44m
13.31m
12.44m
11.53m
11.40m
GP
GP

7.06m
6.84m
6.48m
6.35m
6.24m
6.02m
5.82m
5.70m
5.65m
5.49m
5.47m
5.18m

00
00
00
01
00
01
00
00
00
00
00
00
01
00
01
00
00
01
00
01
01
01
01
00
00
01
01
01
01
01
00
00
00
01
00
01
01
01
00
01
00
01
01
01
01

02
02
02
02
02
02
02
02
03
02
03
02
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

verspringen
Reeks:1

OCO~NOUILAS WN P

hockeywerpen
Reeks:1

gabhwnN PP

1249 VAN LOOCK RAYNA
1038 MARIS TYANA

1891 VAN DER VELDEN MILA
1865 BRUYNSEELS ISABELLE
863 MARIEN LUCCA

1040 CORLUY GWEN

864 THEEUWS KATE

1245 GEERTS CHELSEY
9646 VAN DONINCK DAPHNE
1036 SABAU EVY

2497 MAES RENKE

865 TIBAX LOTTE

2291 VAN DE VYVER LAIA
1057 VAN DYCK EMMA

1039 DE BELDER SOFIE

857 BAX AXELLE

1954 MOUQNI CATHERINE
1054 VAN DEN BOSSCHE ELYN
861 MARIEN KYRA

9554 DUA HANNE

2399 PEETOOM NOVA*

Min Heren

7889 FOLENS JOREN

8145 DENAUX JESSE

8819 VAN BRAGT ROBRECHT
8116 MAMPUYS CEDRIC

8113 UTENS NILS

7882 VERMEULEN JOCHEM
9002 JORIS IGNACE

8419 VAN LANGENHOVE DRIES
8850 RICHTER JORDI

7906 VERHULST BENT

8372 PEETERS DRIES

8491 WUYTS MATTHIAS

7871 PITTOORS JONAS

9401 TRUYENS AARON

7880 VERMEULEN LANDER
8110 VERMEULEN NIELS
9302 DE DYCKER WARD
9469 DE HOON JORIS

8490 WUYTS ALEC

9144 LAUREYSSENS ANTHONY
8470 VAN STOKKUM ARNO
8424 VERDONCK JENS

8976 ALAOUI YOUNAS

8120 CORLUY SAM

7923 ROBYN HENDRIK

8941 COUTANT THIBEAU
9585 ATMANE MOHAMED
7920 BAUWENS JONATHAN

Ben Dames

1033 VAN DEN BOSSCHE EVY
863 MARIEN LUCCA

1938 GYSEN SOFIE

1350 PELCKMANS ALINE

1923 NIJSSEN TESSA*

ACBR
AVKA
SGOL
BVAC
LIER
AVKA
LIER
ACBR
NA
AVKA
BVAC
LIER
BVAC
AVKA
AVKA
LIER
AVKA
AVKA
LIER
NA
ESAK

KAPE
LIER
SGOL
AVKA
AVKA
KAPE
LIER
ACBR
KAPE
SGOL
ACBR
LIER
SGOL
LIER
KAPE
AVKA
ACBR
ACBR
LIER
LIER
ACBR
ACBR
BVAC
AVKA
SGOL
RIEM
NA
SGOL

AVKA
LIER
KAPE
LIER
ESAK

18 van 23

5.08m
5.07m
5.05m
4.96m
4.95m
4.89m
4.89m
4.89m
4.84m
4.83m
4.73m
4.72m
4.60m
4.38m
4.38m
4.32m
4.16m
4.02m
3.93m
3.15m
2.93m

4.69m
4.62m
4.44m
4.22m
4.03m
4.00m
3.95m
3.92m
3.92m
3.90m
3.71m
3.68m
3.63m
3.60m
3.59m
3.55m
3.42m
3.40m
3.40m
3.33m
3.32m
3.24m
3.18m
3.10m
3.03m
2.97m
2.90m
2.54m

20.31m
19.46m
18.19m
17.83m
16.30m

03
02
02
03
03
02
03
02
04
02
02
03
03
03
02
03
03
04
03
05
04

98
98
98
99
98
98
99
99
98
99
99
98
98
99
99
98
99
99
99
99
99
99
98
99
99
99
99
99

02
03
02
02
02
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user235
Markering
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Markering
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Markering
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Markering
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verspringen
Reeks:1

O©CO~NOOITAS WN P

Atletiek Club Break — AAS Criterium — 16 juni 2011 - De Schinde te Ekeren

1038 MARIS TYANA

1042 BRUWIERE SARAH
1040 CORLUY GWEN

1036 SABAU EVY

1292 VERDONCK SAM

865 TIBAX LOTTE

1245 GEERTS CHELSEY
1336 DE BIE CATHERINE

864 THEEUWS KATE

1249 VAN LOOCK RAYNA
2060 VALKENEERS EMILY
2567 UDECHUKWU HILARY
1686 VAN AALEN LINA

2497 MAES RENKE

859 MAES KATRIJN

2182 PEETERS ELLEN

1865 BRUYNSEELS ISABELLE
1954 MOUQNI CATHERINE
1891 VAN DER VELDEN MILA
1057 VAN DYCK EMMA

9646 VAN DONINCK DAPHNE
1054 VAN DEN BOSSCHE ELYN
861 MARIEN KYRA

2291 VAN DE VYVER LAIA
1039 DE BELDER SOFIE
9554 DUA HANNE

2399 PEETOOM NOVA*

Pup Heren

6664 BAL JAAN

5147 VERRETH JONAS

4858 GUEUTAL THOMAS
5068 VERMEULEN BEN

5075 BERBEN ROBBE

5987 KNAPEN YANI

6072 VANDER AVERT JONAS
5839 TEMMERMAN TOBY
5070 MARIS JORDY

4878 HEYLEN ROBBERT
4880 MARIEN YENTHE

4835 MAES LUKAS

5411 CELEN ROBBERT

5467 BACCARNE DENNIS
6527 MASUDI JAYDA

5484 HAVERMANS ALEX
5069 VANHULLE GIL

5184 DE BUNDEL CIEL

6217 LAUREYSSENS HENRI
4883 VERSCHUEREN ARNE
5414 WILDEMEERSCH THIJS
4838 VAN ZELE BART

4843 GUEUTAL WILLIAM
5485 MARIEN JONAS

9584 VAN KREVELEN GEERT
4820 PITTOORS DRIES

4884 WOLFS HANNES

5956 PEETOOM NELSON*
5471 VAN HOEYDONCK RUBEN
6473 ALAOUI YOUSRI

AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
ACBR
LIER
ACBR
ACBR
LIER
ACBR
KAPE
ACBR
SGOL
BVAC
LIER
BVAC
BVAC
AVKA
SGOL
AVKA
NA
AVKA
LIER
BVAC
AVKA
NA
ESAK

ACBR
LIER
KAPE
AVKA
AVKA
ACBR
ACBR
KAPE
AVKA
LIER
LIER
KAPE
ACBR
ACBR
BVAC
LIER
AVKA
RIEM
LIER
LIER
ACBR
KAPE
KAPE
LIER
NA
SGOL
LIER
ESAK
ACBR
BVAC

19 van 23

15.97m
15.66m
14.98m
14.62m
14.53m
14.25m
14.06m
13.79m
13.70m
13.67m
13.61m
13.31m
13.09m
12.81m
12.66m
12.60m
12.59m
12.08m
11.69m
11.58m
9.99m

9.71m

9.48m

9.04m

9.03m

6.13m

5.23m

3.90m
3.88m
3.80m
3.71m
3.71m
3.68m
3.63m
3.63m
3.55m
3.47m
3.47m
3.47m
3.45m
3.45m
3.42m
3.41m
3.33m
3.32m
3.16m
3.11m
3.10m
3.08m
3.07m
3.05m
3.05m
3.04m
3.03m
3.02m
2.98m
2.96m

02
02
02
02
02
03
02
02
03
03
02
03
02
02
02
03
03
03
02
03
04
04
03
03
02
05
04

00
00
01
00
01
01
00
01
00
00
01
01
01
01
01
00
01
00
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
00
00
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31
32
33
34
35
36
37

discuswerpen 0,600kg

Reeks:1

O©CO~NOUTA WNPF

Atletiek Club Break — AAS Criterium — 16 juni 2011 - De Schinde te Ekeren

5957
5988
5840
5073
6663
6376
5074

4581
5697
3973
4989
4567
4454
4948
3940
4181
3924
5120
4168
4988
5456
4442
5064
4177
3969
4579
3929
5457
4577
4456
3967
4582
5053
4640
5063
4176
5013
4565
3925
4453
5481
5052
3975
5121
4166
4180
4510
4580

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

OO WNPEP

7374
7084
7444
7331
6923
7921

VAN DEN BERGH STIIN
KNAPEN IAN

DEBART NICOLAS
CLAESSENS BRAM

EL MORABITI ELIAS
AZROUT ZAKARI

BOS CEDRIC

Pup Dames

NOUWEN CHARLOTTE
PATYN BENEDICTE
THEEUWS SAM
GEUSSENS LORE
MEERSMAN DORIEN
VAN WINCKEL AMBER
DE VOS ANNA

BERBEN JANA
BRUWIERE MARGO
CAUWELS LIES

VAN HOOIJDONK CATO
VAN DEN BOSSCHE ELKE
VAN LOENHOUT LORA
RUTS LEEN

SAMOY AMELINE
EYCKMANS HELENE
ILEGEMS SARAH

DE PEUTER FREYA
LUYTEN JULIE

DUA JENTHE
ERKELENS DORIEN
EVERS MAITE
ECHELPOELS LEONIE
BERVOETS STIEN
PELCKMANS BELENE
WESENBEEK RUNE

VAN HOOYDONK EVI
BRUYNSEELS NATHALIE
MAMPAEY JENNIFER
VAN DE CLOODT EVELYN
SEGERS AMMA
VERMEULEN HELEEN
VERCRUYSSE LUNA
VAN DE VYVER ADA
VAN HOEYDONCK ELENA
DE CONINCK RUNE
VANTHILLO CORDULLE
VAN DYCK MARIE
CALLAERT JANA

VAN LANGENHOVE TINE
NOUWEN ANNELORE

Min Dames

VAN DE VIJVER CARO
UTENS NINA
CARPENTIER STEFFI
DE ROOY EVA
FIEUWS SAAR
NIJSSEN KIM*

ESAK
ACBR
KAPE
AVKA
BVAC
BVAC
AVKA

LIER
RIEM
LIER
ESAK
ACBR
ACBR
AVKA
KAPE
AVKA
RIEM
ESAK
AVKA
ESAK
AVKA
ACBR
LIER
AVKA
LIER
LIER
KAPE
AVKA
LIER
ACBR
LIER
LIER
ACBR
ACBR
BVAC
AVKA
ACBR
ACBR
KAPE
ACBR
BVAC
ACBR
SGOL
ESAK
AVKA
AVKA
ACBR
LIER

ACBR
AVKA
ACBR
ACBR
LIER

ESAK

20 van 23

2.94m
2.89m
2.80m
2.78m
2.58m
2.45m
2.44m

17.98m
16.71m
15.31m
15.20m
14.69m
14.59m
14.57m
14.56m
14.20m
13.86m
12.47m
12.38m
12.33m
11.97m
11.27m
11.25m
10.48m
10.35m
10.10m
9.83m
9.61m
9.54m
9.49m
9.48m
9.36m
9.22m
9.14m
8.84m
8.75m
8.62m
8.55m
8.16m
8.16m
8.15m
8.05m
7.62m
7.60m
7.23m
6.43m
6.39m
6.09m

9.74m
8.54m
8.19m
8.15m
7.82m
7.70m

01
00
00
01
01
00
01

00
00
00
00
00
00
00
01
00
00
01
00
00
00
00
00
01
01
01
01
00
01
00
01
00
00
00
00
00
01
00
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

99
98
98
98
99
99
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Atletiek Club Break — AAS Criterium — 16 juni 2011 - De Schinde te Ekeren

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

discuswerpen 0,750kg

Reeks:1

OCO~NOUTA WNPE

hockeywerpen
Reeks:1

7443
7090
7080
7442
7473
7220
6881
7796
8095
7089
6877
6907
7876
7096
7155
6921
6929
9548
7088
7095
7087

8113
7896
8372
8145
7882
8116
8148
7889
7906
8929
9401
7880
8177
8850
9144
8419
9002
8491
8490
9302
8976
8958
8424
7923
8110
9469
8120
8470
8941
7920
9585

BAL LORAN

MELIS MATHILDE

VAN DE VREKEN JOKE
VAN STOKKUM ELINE
VAN DONINCK YMEN
MORTIERS LIO
BAETENS RANI
MOUQNI LAILA
HORZENBERGER MARGIT
PEETERS LAURA
HICIANO LINDSAY
LAUWERS CHARLOTTE
DE BAETS EVI

BOS YANNICK
RYPENS INDRA
DERDEYN EMILIE

DE CEULAER JULIE
BAL ANNEFIEN
PEYMEN ANOUK

DE BELDER INNE
SABAU ELLEN

Min Heren

UTENS NILS

VAN DEN EYNDEN JORDI
PEETERS DRIES
DENAUX JESSE
VERMEULEN JOCHEM
MAMPUYS CEDRIC
MAES STIIN

FOLENS JOREN
VERHULST BENT
VANAGTMAEL JELLE
TRUYENS AARON
VERMEULEN LANDER
MEESSENS ARNO
RICHTER JORDI
LAUREYSSENS ANTHONY
VAN LANGENHOVE DRIES
JORIS IGNACE
WUYTS MATTHIAS
WUYTS ALEC

DE DYCKER WARD
ALAOUI YOUNAS

VAN LEUVEN BRAM
VERDONCK JENS
ROBYN HENDRIK
VERMEULEN NIELS
DE HOON JORIS
CORLUY SAM

VAN STOKKUM ARNO
COUTANT THIBEAU
BAUWENS JONATHAN
ATMANE MOHAMED

Pup Heren

ACBR
AVKA
AVKA
ACBR
ACBR
AVKA
SGOL
AVKA
RIEM
AVKA
RIEM
SGOL
RIEM
AVKA
AVKA
LIER
SGOL
NA
AVKA
AVKA
AVKA

AVKA
KAPE
ACBR
LIER
KAPE
AVKA
LIER
KAPE
SGOL
ACBR
LIER
KAPE
AVKA
KAPE
LIER
ACBR
LIER
LIER
LIER
ACBR
BVAC
LIER
ACBR
SGOL
AVKA
ACBR
AVKA
ACBR
RIEM
SGOL
NA

21 van 23

7.56m
7.45m
7.38m
7.20m
7.11m
7.03m
7.01m
6.56m
6.42m
6.36m
6.29m
6.20m
6.12m
5.79m
5.77m
5.71m
5.34m
5.09m
5.06m
5.00m
4.90m

29.82m
26.56m
25.85m
23.87m
22.00m
21.03m
20.74m
20.54m
20.24m
18.56m
18.37m
18.21m
18.07m
17.43m
16.95m
16.75m
15.71m
14.99m
14.93m
14.87m
14.80m
14.29m
12.88m
12.71m
12.68m
12.52m
12.36m
11.94m
10.69m
6.28m
GP

98
98
98
99
99
98
99
98
98
99
98
99
99
99
99
99
99
99
99
99
98

98
98
99
98
98
99
98
98
99
98
99
99
99
98
99
99
99
98
99
99
98
98
99
99
98
99
99
99
99
99
99
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5988
5987
5184
4835
4880
6664
4883
5147
6527
5839
5068
5075
5485
4843
9584
4884
6072
5467
4878
6473
5070
5957
4858
5471
6376
4838
6217
5411
5073
5840
5414
6663
5956

KNAPEN IAN

KNAPEN YANI

DE BUNDEL CIEL

MAES LUKAS

MARIEN YENTHE

BAL JAAN
VERSCHUEREN ARNE
VERRETH JONAS
MASUDI JAYDA
TEMMERMAN TOBY
VERMEULEN BEN
BERBEN ROBBE
MARIEN JONAS
GUEUTAL WILLIAM
VAN KREVELEN GEERT
WOLFS HANNES
VANDER AVERT JONAS
BACCARNE DENNIS
HEYLEN ROBBERT
ALAOUI YOUSRI

MARIS JORDY

VAN DEN BERGH STIIN
GUEUTAL THOMAS
VAN HOEYDONCK RUBEN
AZROUT ZAKARI

VAN ZELE BART
LAUREYSSENS HENRI
CELEN ROBBERT
CLAESSENS BRAM
DEBART NICOLAS
WILDEMEERSCH THIJS
EL MORABITI ELIAS
PEETOOM NELSON*

ACBR
ACBR
RIEM
KAPE
LIER
ACBR
LIER
LIER
BVAC
KAPE
AVKA
AVKA
LIER
KAPE
NA
LIER
ACBR
ACBR
LIER
BVAC
AVKA
ESAK
KAPE
ACBR
BVAC
KAPE
LIER
ACBR
AVKA
KAPE
ACBR
BVAC
ESAK

22 van 23

38.07m
33.45m
33.37m
32.26m
32.15m
31.52m
31.42m
31.33m
31.06m
30.01m
30.00m
29.63m
29.30m
27.59m
27.30m
26.83m
26.08m
25.53m
24.79m
24.17m
23.29m
22.59m
22.22m
22.07m
21.80m
20.26m
19.98m
19.44m
17.50m
15.86m
15.26m
14.98m
14.94m

00
01
00
01
01
00
01
00
01
01
00
01
01
01
01
01
00
01
00
00
00
01
01
00
00
01
01
01
01
00
01
01
01
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Atletiek Club Break — AAS Criterium — 16 juni 2011 - De Schinde te Ekeren

Wedstrijd statistieken van meeting:152
Datum:11/06/2011
Locatie:De Schinde te Ekeren

Extra info : Loopnummers

# proeven :15
# prestaties :346
# atleten 217
# klubs :10

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas  Totaal
Dames 33 43 31 0 0 0 0 0 107
Heren 41 37 32 0 0 0 0 0 110
Totaal 74 80 63 0 0 0 0 0 217
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas  Totaal
ACBR 16 20 14 0 0 0 0 0 50
AVKA 14 14 16 0 0 0 0 0 44
BVAC 6 6 1 0 0 0 0 0 13
ESAK 8 6 2 0 0 0 0 0 16
KAPE 8 10 6 0 0 0 0 0 24
LIER 12 17 10 0 0 0 0 0 39
NA 6 1 2 0 0 0 0 0 9
OLSE 0 1 0 0 0 0 0 0 1
RIEM 1 3 4 0 0 0 0 0 8
SGOL 3 2 8 0 0 0 0 0 13

Extra info : Kampnummers

# proeven 14
# prestaties 476
# atleten 221
# klubs 11

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas  Totaal
Dames 33 45 30 0 0 0 0 0 108
Heren 42 38 33 0 0 0 0 0 113
Totaal 75 83 63 0 0 0 0 0 221
Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas  Totaal
ABES 1 0 0 0 0 0 0 0 1
ACBR 16 20 14 0 0 0 0 0 50
AVKA 14 15 16 0 0 0 0 0 45
BVAC 6 6 1 0 0 0 0 0 13
ESAK 8 6 2 0 0 0 0 0 16
KAPE 8 10 6 0 0 0 0 0 24
LIER 12 18 10 0 0 0 0 0 40
NA 6 1 2 0 0 0 0 0 9
OLSE 0 1 0 0 0 0 0 0 1
RIEM 1 3 4 0 0 0 0 0 8
SGOL 3 3 8 0 0 0 0 0 14

23 van 23
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